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Deltagande i projekt Sociala och hållbara innovativa modeller för en accelererad 
klimatomställning 

Ärendebeskrivning 
I februari 2023 blev förberedelseprojektet ”Sociala och hållbara innovativa modeller för en 

accelererad klimatomställning” beviljat finansiering från Vinnova. Projektet drivs av Peak 

Innovation AB som projektägare. 

 

Projkektet handlar om att mobilisera relevanta aktörer för att bygga kunskap, etablera 

samarbeten och finna nya arbetssätt för bättre involvera och ta tillvara på innevånarnas 

intressen i klimatomställningen som påverkas av exempelvis etableringar. 

Förberedelseprojektet pågår under åtta månader med syfte att formulera målsättningar för 

ett framtida nationellt program inom Impact innovation. 

 

Initiativet till projektet kom ursprungligen från representant från Global utmaning som tog 

kontakt med Region Jämtland Härjedalen med förfrågan om regionen skulle kunna vara 

projektägare för initiativet. Utifrån utlysningen konstaterades att regionen inte var lämplig 

som projektägare utan att det behövdes en aktör som arbetar med innovationer.  Peak 

Innovation AB kunde tänka sig att bli projektägare, och projektansökan arbetades fram 

under hösten 2022.  

 

Region Jämtland Härjedalen har efter att projektet beviljats finansiering fått en förfrågan 

om att delta i projektet. För Region Jämtland Härjedalens är projektet intressant och av 

strategisk betydelse, och det anses intressant och relevant att regionen deltar i projektet. 

Deltagandet kommer att innebära att en eller flera medarbetare deltar i arbetsmöten och 

följer processen, samt kan göra kopplingar och inspel där projektets aktiviteter är av intresse 

för insatser inom regional utveckling och med koppling till den regionala 

utvecklingsstrategin och Program för smart specialisering. Engagemang i projektet ryms 

inom befintliga strategiska tjänster vid område Hållbar uillväxt, enhet Samhällsutveckling, 

och bedöms inte medföra några extra kostnader.  

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen deltar i projekt Sociala och hållbara innovativa 

modeller för en accelererad klimatomställning. 

2. Nedlagd arbetstid finansieras inom ram för område Hållbar tillväxt. 

 
Anna Halvarsson  

Områdeschef Hållbar tillväxt 
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